СОВЕТ

БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 13 ноября 2019 года  №4/44-159                        с.Белогорное
	О внесении изменений в решение Совета Белогорновского муниципального образования от 26 января 2018 года  № 4/19-70 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Белогорновского муниципального образования»

В соответствии со ст.22 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.7 Закона Саратовской области от 2 августа 2007 г. № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», в соответствии со ст.21 Устава Белогорновского муниципального образования, Совет Белогорновского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Белогорновского муниципального образования от 26 января 2018 года  № 4/19-70 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Белогорновского муниципального образования» (в редакции от 27 апреля 2018 года  №4/23-87) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно Приложения 1 к настоящему решению;
1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно Приложения 2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.Вольск.РФ.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Белогорновского муниципального образования.

Глава Белогорновского

муниципального образования                                              С.Н.Поликарпов

 Приложение № 1

к Решению Совета Белогорновского
муниципального образования

от  13.11.2019 г.  №4/44-159
Размер должностных окладов муниципальных

служащих, в соответствии с замещаемой им должностью

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей)

	1
	2
	3

	1
	Заместитель главы администрации
	2970

	2
	Главный специалист
	2500

Глава Белогорновского

муниципального образования                                               С.Н.Поликарпов
Приложение № 2
к Решению Совета Белогорновского
муниципального образования

от  13.11.2019 г.  №4/44-159
Размеры окладов за классный чин лицу,
замещающему должность муниципальной службы
	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	Советник муниципальной службы 1 класса
	2090

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1925

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1760

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	825

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	770

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	605

Глава Белогорновского

муниципального образования                                               С.Н.Поликарпов
2